
Championnat départemental Vaucluse - Golf des Ocres - 18.05.2025

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut

Pos. Nom / prénom Club d'origine Catégorie Index Tour Total

1 SONDERGAARD, Thorvald SAUMANE U12 15,7 74 74

2 DAUMAS, Tomy SAUMANE U12 27,4 74 74

3 MEFFERT, Leo SAUMANE U14 15,2 74 74

4 LANDO, Luca SAUMANE U18 11,9 77 77

5 MINAZIO, Hugo SAUMANE U14 15,9 77 77

6 LEPERE, Aurélien GRAND AVIGNON U18 16,9 84 84

7 BOUNIAS, Mael SAUMANE U18 23,9 86 86

8 SANCHEZ, Romeo ROBION U14 39,7 86 86

9 LOUVEAU-LEBARBIER, Tamara SAUMANE U18 28,2 88 88

10 GOSSEIN, Charlotte LUBERON U18 29,1 90 90

11 ROUHIER, Louis GRAND AVIGNON U18 13,8 90 90

12 BAUD, Victor ROBION U14 34,9 91 91

13 GENTIL, Marius GRAND AVIGNON U12 37,5 93 93

14 TINEL, Edouard SAUMANE U14 45,4 94 94

15 REY, Léo GRAND AVIGNON U18 19,9 96 96

16 CHABAS, Clement GRAND AVIGNON U12 25,6 97 97

17 LAVOCAT, Mathéo ROBION U14 41,5 97 97

18 NICOLAS, Eliot AVIGNON CHATEAUBLANC U14 46,3 99 99

19 PEREZ, Tiago GRAND AVIGNON U12 21,9 110 110

20 COMTE JOEL, Robin SAUMANE U12 54,0 117 117

21 DOMAS, Arthur GRAND AVIGNON U18 24,3 117 117

22 LAVABRE, Baptiste OCRES U18 54,0 124 124

23 CORDELIER, Achille SAUMANE U18 54,0 130 130

24 JOUVAL, Louis OCRES U14 48,6 141 141

25 BEAUCOUSIN, Baptiste SAUMANE 35,9 NR NR

Mixte | Score maximum - Net

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index Tour Total

1 SANCHEZ, Romeo ROBION 39,7 52 52

2 DAUMAS, Tomy SAUMANE 27,4 53 53

3 TINEL, Edouard SAUMANE 45,4 55 55

4 NICOLAS, Eliot AVIGNON CHATEAUBLANC 46,3 59 59

5 LAVOCAT, Mathéo ROBION 41,5 61 61

6 BAUD, Victor ROBION 34,9 62 62

7 GENTIL, Marius GRAND AVIGNON 37,5 62 62
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8 LOUVEAU-LEBARBIER, Tamara SAUMANE 28,2 63 63

9 GOSSEIN, Charlotte LUBERON 29,1 64 64

10 SONDERGAARD, Thorvald SAUMANE 15,7 65 65

11 MEFFERT, Leo SAUMANE 15,2 65 65

12 BOUNIAS, Mael SAUMANE 23,9 66 66

13 MINAZIO, Hugo SAUMANE 15,9 67 67

14 LANDO, Luca SAUMANE 11,9 69 69

15 COMTE JOEL, Robin SAUMANE 54,0 70 70

16 LEPERE, Aurélien GRAND AVIGNON 16,9 71 71

17 LAVABRE, Baptiste OCRES 54,0 77 77

18 CHABAS, Clement GRAND AVIGNON 25,6 78 78

19 CORDELIER, Achille SAUMANE 54,0 80 80

20 REY, Léo GRAND AVIGNON 19,9 80 80

21 ROUHIER, Louis GRAND AVIGNON 13,8 80 80

22 PEREZ, Tiago GRAND AVIGNON 21,9 95 95

23 DOMAS, Arthur GRAND AVIGNON 24,3 97 97

24 JOUVAL, Louis OCRES 48,6 98 98

25 BEAUCOUSIN, Baptiste SAUMANE 35,9 NR NR


